[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

пятого созыва

(двадцатая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2020 г. № 141/06-01
О внесении изменений в график приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»

на 2020 год
Руководствуясь статьёй 19 Регламента Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 28.05.2012 № 14/06-01                            (с последующими изменениями), Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:

1. Утвердить  внесение изменений в приложение №1 к решению Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 19.11.2019 № 109/06-01 (ред. от 20.03.2020 № 132/06-01) «О графике приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» (пятого созыва) на 2020 год», а именно:

1.1. Подпункт 3 графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» (пятого созыва) на 2020 год исключить.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
городской округ «Новая Земля                                                         А.Н. Симовин